各 位

信用事業手数料改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、ＪＡにったみどりでは、令和４年５月１日より信用事業手数料につきま

して下記のとおり改定させていただくこととなりました。

今後ともお客さまにご満足いただけますよう、より一層のサービス向上に努力して

まいりますので、引続きお引立て賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

１ 改定日：令和４年５月１日

２ 主な改定内容

【為替業務手数料】

電信振込

当ＪＡ 本支店宛 １件当たり ２２０円

県内系統・県外系統宛 １件当たり ６６０円

他行宛 １件当たり ８８０円

Ａ 当ＪＡ 同一店・本支店内 ※２ １件当たり ２２０円

Ｔ 県内系統・県外系統宛 ※２ １件当たり ４４０円

Ｍ 他行宛 ※２ １件当たり ６６０円

ＪＡネットバンク・法人ネットバンク

当ＪＡ 同一店・本支店内 １件当たり ０円

県内系統・県外系統宛 １件当たり ２２０円

他行宛 １件当たり ２２０円

 ※２ 為替業務手数料（ATM）については、自動化機器利用手数料が加算されます。

【付随業務手数料】

両替・硬貨入金手数料・金種指定支払手数料

 （    １枚から   ５０枚） ０円

   （   ５１枚から  ５００枚） ５５０円

   （  ５０１枚から１，０００枚） １，１００円

   （１，０００枚を超える場合） 1,100 円＋1～500 枚毎に 550 円

※１ 手数料には消費税が含まれています。

詳細は、支店の窓口へお問い合わせ下さい。

以 上